
1 2 3

Kategoria 57

1 Janaszek Martyna 2005 KS Start Strzegom 54,80 0,91666 15 1 55,0 60,0 -62,5 60,0 54,99985 54,99985

Kategoria 63

1 Stabulewska Kaja 2004 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 62,20 0,84096 45 2 105,0 107,5 110,5 110,5 92,92589 92,92589

2 Bogdziewicz Natalia 2004 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 55,40 0,90891 22 2 72,5 -75,0 -75,0 72,5 65,89627 65,89627

3 Kwaśkiewicz Nelly 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 62,40 0,83940 8 2 60,0 -62,5 -62,5 60,0 50,36401 50,36401

4 Borowczyk Adrianna 2003 Stow. Sportatut Krobia 56,20 0,89911 6 2 52,5 55,0 -57,5 55,0 49,45093 49,45093

5 Naduk Paulina 2003 MKS Tur Ryki 57,30 0,88653 20 2 40,0 45,0 -47,5 45,0 39,89395 39,89395

Kategoria 63+

1 Mogielska Zuzanna 2003 KS Tęcza-Społem Kielce 65,60 0,81703 26 5 37,5 40,0 42,5 42,5 34,72364 34,72364

Kategoria 63

1 Buczyńska Patrycja 2002 KS Team Wrocław 55,40 0,90891 37 2 70,0 75,0 -77,5 75,0 68,16856 68,16856

2 Skowrońska Monika 2002 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 56,70 0,89327 11 2 50,0 55,0 57,5 57,5 51,36283 51,36283

3 Kompa Nikola 2002 TKKF Azory Kraków 55,50 0,90766 32 2 50,0 52,5 -55,0 52,5 47,65195 47,65195

NK Piec Patrycja 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 59,80 0,86137 1 2 -70,0 -70,0 -70,0 0,0 0,00000 0,00000

Kategoria 63+

1 Sitko Agata 2002 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 72,60 0,78110 4 6 117,5 122,5 -127,5 122,5 95,68458 95,68458

2 Szarek Justyna 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,30 0,80686 13 6 77,5 -80,0 -80,0 77,5 62,53137 62,53137

3 Bilicka Julia 2002 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 68,20 0,80189 30 6 70,0 -72,5 -72,5 70,0 56,13210 56,13210

Kategoria 63

1 Kula Zuzanna 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 48,20 1,03183 10 1 77,5 80,0 -82,5 80,0 82,54620 82,54620

2 Blajer Aleksandra 2000 LUKS Zieloni Łańcut 51,80 0,96132 21 1 70,0 75,0 -80,0 75,0 72,09888 72,09888

3 Blajer Gabriela 2000 LUKS Zieloni Łańcut 55,80 0,90394 40 1 67,5 70,0 72,5 72,5 65,53551 65,53551

4 Świstara Natalia 1999 KS Team Wrocław 62,80 0,83634 7 1 65,0 70,0 -75,0 70,0 58,54413 58,54413

NK Gerlach Eliza 1998 KS Harem Koszalin 47,00 1,06084 23 1 -72,5 -72,5 -72,5 0,0 0,00000 0,00000

Kategoria 63+

1 Siemieńska Magdalena 1999 SKS Mega-Gim Zawidz 66,60 0,81091 14 5 85,0 90,0 95,0 95,0 77,03692 77,03692

2 Kołata Karolina 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 97,30 0,72504 40 5 95,0 -97,5 -100,0 95,0 68,87923 68,87923

3 Latocha Agata 2000 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,80 0,77630 21 5 72,5 -75,0 75,0 75,0 58,22231 58,22231

4 Kulczycka Julia 2000 KS Team Wrocław 69,00 0,79769 15 5 -70,0 72,5 -75,0 72,5 57,83268 57,83268

Kategoria 47

1 Siennicka Zuzanna 1994 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 45,20 1,11116 28 1 40,0 42,5 45,0 45,0 50,00228 50,00228

Kategoria 52

1 Czekurłan Joanna 1993 KS Team Wrocław 51,60 0,96469 47 1 85,0 -90,0 -90,0 85,0 81,99901 81,99901

2 Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 51,80 0,96132 16 1 80,0 82,5 -87,5 82,5 79,30876 79,30876

3 Szymanel Paulina 1995 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 50,80 0,97877 46 1 72,5 75,0 77,5 77,5 75,85483 75,85483

4 Blajer Aleksandra 2000 LUKS Zieloni Łańcut 51,80 0,96132 21 1 70,0 75,0 -80,0 75,0 72,09888 72,09888

PK Gerlach Eliza 1998 KS Harem Koszalin 47,00 1,06084 23 1 -72,5 -72,5 -72,5 0,0 0,00000 0,00000

Kategoria 57

1 Szostak Aleksandra 1981 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 55,70 0,90517 34 1 -72,5 72,5 75,0 75,0 67,88762 67,88762

2 Blajer Gabriela 2000 LUKS Zieloni Łańcut 55,80 0,90394 40 1 67,5 70,0 72,5 72,5 65,53551 65,53551

3 Depta Martyna 1993 KS Studio Mocy Kolbuszowa 56,70 0,89327 36 1 60,0 62,5 65,0 65,0 58,06233 58,06233

Kategoria 63

1 Walczykiewicz Daria 1982 Zagłębie – Relax Konin 59,90 0,86045 39 1 72,5 75,0 -80,0 75,0 64,53384 64,53384

2 Francik Janina 2000 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 57,40 0,88544 35 1 65,0 70,0 -72,5 70,0 61,98066 61,98066

3 Świstara Natalia 1999 KS Team Wrocław 62,80 0,83634 7 1 65,0 70,0 -75,0 70,0 58,54413 58,54413

Kategoria 69

1 Siemieńska Magdalena 1999 SKS Mega-Gim Zawidz 66,60 0,81091 14 5 85,0 90,0 95,0 95,0 77,03692 77,03692

2 Labun Justyna 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,40 0,81830 12 5 67,5 70,0 72,5 72,5 59,32643 59,32643

Kategoria 76

1 Malikowska-Pikula Małgorzata 1985 TKKF Herkules Warszawa 73,10 0,77906 24 6 120,0 127,5 132,5 132,5 103,22516 103,22516

2 Sitko Agata 2002 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 72,60 0,78110 4 6 117,5 122,5 -127,5 122,5 95,68458 95,68458

NK Szymańska Anna 1988 KS AnMar Warszawa 0,00 0,00000 34 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000 0,00000

Kategoria 84

1 Ławniczak Daria 1995 KS Team Wrocław 80,90 0,75366 29 6 95,0 -97,5 100,0 100,0 75,36614 75,36614

PK Moczydłowska Kinga 1987 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 76,00 0,76830 6 6 92,5 97,5 102,5 102,5 78,75121 0,00000

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Puchar Polski w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym

Będzin, 20-21 marca 2021 r.
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Kategoria 84+

1 Wieczorek Anna 1984 SSW Skierniewice 94,90 0,72788 8 6 95,0 102,5 -105,5 102,5 74,60784 74,60784

2 Szczepanik Dorota 1969 TKKF Azory Kraków 85,40 0,74324 37 6 -95,0 95,0 -97,5 95,0 70,60820 70,60820

Kategoria open

1 Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 51,80 0,96132 16 1 80,0 82,5 -87,5 82,5 79,30876 79,30876

2 Szostak Aleksandra 1981 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 55,70 0,90517 34 1 -72,5 72,5 75,0 75,0 67,88762 67,88762

3 Dąbrowska-Posała Agnieszka 1979 KS Kobra Kościan 53,00 0,94218 30 1 40,0 -45,0 -45,0 40,0 37,68705 37,68705

Kategoria open

1 Szczepanik Dorota 1969 TKKF Azory Kraków 85,40 0,74324 37 6 -95,0 95,0 -97,5 95,0 70,60820 70,60820

2 Kowalik Katarzyna 1971 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 61,90 0,84333 29 6 50,0 55,0 60,0 60,0 50,60006 50,60006

3 Zwolak-Gniot Anna 1968 Stow. Sportowe Puławy 53,00 0,94218 41 6 40,0 -42,5 46,0 46,0 43,34011 43,34011

Kategoria 74

1 Włoch Paweł 2006 TKKF Azory Kraków 65,40 0,57004 26 9 75,0 82,5 -87,5 82,5 47,02855 47,02855

Kategoria 74

1 Leniart Karol 2003 KS Studio Mocy Kolbuszowa 72,60 0,53875 1 10 120,0 125,0 127,5 127,5 68,69059 68,69059

2 Kryczka Tomasz 2003 MKS Tur Ryki 71,50 0,54317 9 9 110,0 120,0 125,0 125,0 67,89580 67,89580

3 Perlik Krzysztof 2004 KS Team Wrocław 71,60 0,54276 4 10 105,0 110,0 -115,0 110,0 59,70358 59,70358

4 Zubek Dawid 2003 KSSSiKW Wiking Starachowice 65,90 0,56768 18 10 100,0 105,0 -107,5 105,0 59,60588 59,60588

5 Tokarski Kewin 2003 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 59,10 0,60284 11 10 90,0 95,0 97,5 97,5 58,77664 58,77664

6 Włoch Szymon 2003 TKKF Azory Kraków 69,20 0,55281 41 10 95,0 100,0 105,0 105,0 58,04463 58,04463

7 Sznajder Bartłomiej 2003 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 54,00 0,63411 49 10 70,0 75,0 -77,5 75,0 47,55852 47,55852

Kategoria 93

1 Sitek Nikodem 2004 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 83,30 0,50137 27 17 130,0 135,0 140,0 140,0 70,19123 70,19123

2 Margas Dawid 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 93,00 0,47444 39 17 110,0 120,0 -125,0 120,0 56,93276 56,93276

Kategoria 93+

1 Chowaniak Aleksander 2003 TKKF Azory Kraków 113,10 0,43293 1 18 170,5 175,0 -180,0 175,0 75,76189 75,76189

2 Słowik Maciek 2004 KSSSiKW Wiking Starachowice 102,60 0,45261 20 18 140,0 147,5 -152,5 147,5 66,76033 66,76033

Kategoria 83

1 Możdżeń Maciej 2001 KS Team Wrocław 80,90 0,50896 24 14 165,0 172,5 175,0 175,0 89,06789 89,06789

2 Dębicki Radosław 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,40 0,57004 5 14 100,0 107,5 112,5 112,5 64,12984 64,12984

3 Molga Bartłomiej 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82,40 0,50417 26 14 120,0 125,0 -127,5 125,0 63,02067 63,02067

4 Danielewicz Bartosz 2002 TKKF Azory Kraków 80,90 0,50896 15 14 115,0 120,0 -125,0 120,0 61,07512 61,07512

Kategoria 83+

1 Lenart Jakub 2001 TKKF Azory Kraków 96,60 0,46576 29 21 180,0 -185,0 185,0 185,0 86,16578 86,16578

2 Wasilewski Daniel 2002 BKL Bełchatów 83,10 0,50198 40 21 165,0 170,0 -172,5 170,0 85,33713 85,33713

3 Nitecki Kamil 2002 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 103,50 0,45077 2 21 167,5 175,0 182,5 182,5 82,26537 82,26537

4 Wójcik Karol 2001 KSSSiKW Wiking Starachowice 115,10 0,42958 36 21 160,0 167,5 175,0 175,0 75,17733 75,17733

5 Heinze Grzegorz 2002 KS Team Wrocław 115,60 0,42877 14 21 157,5 167,5 -175,0 167,5 71,81865 71,81865

6 Strzyga Kordian 2002 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 178,70 0,36427 1 21 185,0 195,0 -200,0 195,0 71,03175 71,03175

7 Wajda Kamil 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 116,70 0,42700 11 21 140,0 150,0 -155,0 150,0 64,04947 64,04947

Kategoria 74

1 Łazicki Rafał 1999 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 73,50 0,53522 35 9 130,0 140,0 -150,0 140,0 74,93146 74,93146

2 Szymura Sławomir 1998 KS Tęcza-Społem Kielce 66,00 0,56721 21 9 100,0 105,0 -112,5 105,0 59,55655 59,55655

3 Tkacz Błażej 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 63,70 0,57834 47 9 82,5 87,5 0,0 87,5 50,60447 50,60447

Kategoria 93

1 Roszer Bartosz 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 91,30 0,47877 9 17 160,0 165,0 170,0 170,0 81,39026 81,39026

2 Drzymała Kamil 1998 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 76,00 0,52583 34 17 145,0 -150,0 -150,0 145,0 76,24533 76,24533

3 Linkowski Kacper 1999 Stow. Sportatut Krobia 90,40 0,48112 7 17 150,0 155,0 -160,0 155,0 74,57354 74,57354

4 Koloch Maciej 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 77,00 0,52223 21 17 125,0 130,0 135,0 135,0 70,50069 70,50069

Kategoria 93+

1 Jagiełło Kamil 1998 GKS Kraska Jasieniec 104,60 0,44856 24 18 200,0 210,0 -220,0 210,0 94,19735 94,19735

2 Głuch Paweł 2000 LKS Trzebinia 112,70 0,43361 14 18 185,0 195,0 205,0 205,0 88,88957 88,88957

3 Zaniewski Patryk 1998 MKS Wicher Kobyłka 103,50 0,45077 4 18 175,0 182,5 -190,0 182,5 82,26537 82,26537

WETERANKI 1
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Kategoria 59

1 Śledź Sławomir 1976 TKKF Śródmieście Legnica 59,00 0,60341 48 9 140,0 145,0 -150,0 145,0 87,49391 87,49391

Kategoria 66

1 Grotkowski Mariusz 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 65,80 0,56815 25 9 135,0 142,5 0,0 142,5 80,96082 80,96082

2 Dębicki Radosław 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,40 0,57004 5 9 100,0 107,5 112,5 112,5 64,12984 64,12984

3 Zubek Dawid 2003 KSSSiKW Wiking Starachowice 65,90 0,56768 18 9 100,0 105,0 -107,5 105,0 59,60588 59,60588

4 Szymura Sławomir 1998 KS Tęcza-Społem Kielce 66,00 0,56721 21 9 100,0 105,0 -112,5 105,0 59,55655 59,55655

Kategoria 74

1 Grochalski Konrad 1996 TKKF Azory Kraków 72,80 0,53796 24 10 165,0 172,5 180,0 180,0 96,83273 96,83273

2 Balawejder Adam 1981 TKKF Azory Kraków 73,00 0,53717 8 10 172,5 177,5 -180,0 177,5 95,34828 95,34828

3 Żurawski Sebastian 1997 KSSSiKW Wiking Starachowice 73,00 0,53717 10 10 175,0 177,5 -182,5 177,5 95,34828 95,34828

4 Pikor Mariusz 1988 KS Team Wrocław 71,50 0,54317 39 10 150,0 155,0 -160,0 155,0 84,19079 84,19079

Kategoria 83

1 Foryś Łukasz 1985 KS Tęcza-Społem Kielce 82,40 0,50417 8 14 185,0 190,0 -192,5 190,0 95,79141 95,79141

2 Gąsienica -Samek Stanisław 1983 KSSSiKW Wiking Starachowice 81,10 0,50831 22 14 175,0 180,0 0,0 180,0 91,49592 91,49592

3 Wirek Bartłomiej 1983 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82,00 0,50543 12 14 180,0 -187,5 -187,5 180,0 90,97701 90,97701

4 Niedziela Sebastian 1979 KS Team Wrocław 82,40 0,50417 17 14 170,0 175,0 -182,5 175,0 88,22893 88,22893

5 Kłak Hubert 1996 LUKS Zieloni Łańcut 79,30 0,51426 29 14 -170,0 170,0 -180,0 170,0 87,42378 87,42378

6 Białas Daniel 1987 Zagłębie – Relax Konin 82,60 0,50354 21 14 140,0 145,0 147,5 147,5 74,27190 74,27190

7 Legutko Dariusz 1973 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 82,40 0,50417 10 14 130,0 135,0 -137,5 135,0 68,06232 68,06232

Kategoria 93

1 Marciniak Mariusz 1980 KS Team Wrocław 87,30 0,48958 43 17 180,0 185,0 190,0 190,0 93,01981 93,01981

2 Jasica Sławomir 1977 TKKF Azory Kraków 92,70 0,47519 35 17 177,5 180,0 -185,0 180,0 85,53458 85,53458

3 Ząbek Mateusz 1995 KS Tęcza-Społem Kielce 88,90 0,48514 36 17 145,0 150,0 155,0 155,0 75,19710 75,19710

Kategoria 105

1 Miksa Artur 1983 KS Team Wrocław 94,40 0,47099 25 18 220,0 230,0 -235,0 230,0 108,32743 108,32743

2 Przybyłowicz Paweł 1990 KS Team Wrocław 93,90 0,47221 19 18 200,0 205,0 210,0 210,0 99,16408 99,16408

3 Jagiełło Kamil 1998 GKS Kraska Jasieniec 104,60 0,44856 24 18 200,0 210,0 -220,0 210,0 94,19735 94,19735

4 Kluk Przemysław 1983 UKS Eugen Knurów 103,80 0,45016 8 18 195,0 200,0 -210,0 200,0 90,03234 90,03234

5 Wierzbicki Tomasz 1990 KS Olimp Zabrze 100,30 0,45747 16 18 -170,0 170,0 -205,0 170,0 77,77005 77,77005

Kategoria 120

1 Sadowski Piotr 1993 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 120,00 0,42188 15 22 215,0 225,0 -232,5 225,0 94,92335 94,92335

2 Grzesik Mateusz 1989 TKKF Śródmieście Legnica 119,80 0,42218 8 22 207,5 212,5 -217,5 212,5 89,71395 89,71395

3 Horyń Michał 1995 KS Team Wrocław 116,30 0,42764 21 22 200,0 207,5 -215,0 207,5 88,73462 88,73462

4 Nowaliński Michał 1988 KS Team Wrocław 105,10 0,44757 10 22 190,0 195,0 -205,0 195,0 87,27600 87,27600

5 Antosik Krzysztof 1989 TKKF Herkules Warszawa 110,80 0,43692 38 22 170,0 180,0 -185,0 180,0 78,64519 78,64519

6 Solka Artur 1993 KS Team Wrocław 115,00 0,42975 37 22 165,0 172,5 180,0 180,0 77,35481 77,35481

Kategoria 120+

1 Łaskawski Adam 1985 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 146,50 0,38954 32 22 237,5 250,0 -255,0 250,0 97,38535 97,38535

2 Drzewaszewski Łukasz 1988 TKKF Herkules Warszawa 135,80 0,40097 13 22 220,0 225,0 -230,0 225,0 90,21913 90,21913

3 Wiejas Robert 1977 KS Tęcza-Społem Kielce 145,30 0,39073 28 22 225,0 -233,0 0,0 225,0 87,91466 87,91466

Kategoria 83

1 Balawejder Adam 1981 TKKF Azory Kraków 73,00 0,53717 8 14 172,5 177,5 -180,0 177,5 95,34828 95,34828

2 Niedziela Sebastian 1979 KS Team Wrocław 82,40 0,50417 17 14 170,0 175,0 -182,5 175,0 88,22893 88,22893

3 Śledź Sławomir 1976 TKKF Śródmieście Legnica 59,00 0,60341 48 14 140,0 145,0 -150,0 145,0 87,49391 87,49391

4 Legutko Dariusz 1973 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 82,40 0,50417 10 14 130,0 135,0 -137,5 135,0 68,06232 68,06232

5 Regulski Dominik 1979 Stow. Sportatut Krobia 81,30 0,50766 20 14 120,0 125,0 -130,0 125,0 63,45812 63,45812

6 Dębicki Tomasz 1974 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 81,40 0,50734 25 14 120,0 125,0 0,0 125,0 63,41790 63,41790

7 Kotwica Piotr 1975 KS Tęcza-Społem Kielce 74,00 0,53330 18 14 90,0 0,0 0,0 90,0 47,99698 47,99698

Kategoria 83+

1 Marciniak Mariusz 1980 KS Team Wrocław 87,30 0,48958 43 22 180,0 185,0 190,0 190,0 93,01981 93,01981

2 Wiejas Robert 1977 KS Tęcza-Społem Kielce 145,30 0,39073 28 22 225,0 -233,0 0,0 225,0 87,91466 87,91466

3 Makarewicz Marek 1979 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 129,70 0,40841 24 22 207,5 215,0 -220,0 215,0 87,80784 87,80784

4 Jasica Sławomir 1977 TKKF Azory Kraków 92,70 0,47519 35 22 177,5 180,0 -185,0 180,0 85,53458 85,53458

5 Ordon Damian 1980 TKKF Herkules Warszawa 120,40 0,42128 25 22 -185,0 190,0 200,0 200,0 84,25624 84,25624

6 Andziak Adam 1975 TKKF Herkules Warszawa 121,60 0,41950 23 22 145,0 150,0 160,0 160,0 67,12074 67,12074

7 Sznajder Arkadiusz 1975 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 117,50 0,42573 12 22 135,0 -140,0 -140,0 135,0 57,47346 57,47346

Kategoria open

1 Kowalik Mikołaj 1971 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 111,30 0,43604 12 21 180,0 187,5 193,0 193,0 84,15487 84,15487

2 Formella Darek 1970 KS Team Wrocław 112,80 0,43344 19 21 180,0 187,5 0,0 187,5 81,26935 81,26935

3 Kujawski Marek 1968 SSW Skierniewice 72,00 0,54114 12 10 137,5 140,0 -145,5 140,0 75,76013 75,76013

4 Kobus Janusz 1970 Zagłębie – Relax Konin 82,60 0,50354 9 14 130,0 132,5 -135,0 132,5 66,71883 66,71883

Weterani 1

Weterani 2
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Kategoria open

1 Mentel Stanisław 1954 KS Team Wrocław 100,10 0,45790 29 18 -185,0 190,0 -202,0 190,0 87,00170 87,00170

2 Piwowarczyk Marian 1961 PMKS Rybak Władysławowo 63,30 0,58034 40 9 85,0 90,0 95,0 95,0 55,13274 55,13274

NK Mąka Bolesław 1942 Stow. Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia 0,00000 30 18 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000 0,00000

NK - niesklasyfikowany (-a)

PK - poza konkursem

Sekretarz:Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2021-03-21

Wersja: 1.00

Weterani 3



1. Malikowska-Pikula Małgorzata /85 TKKF Herkules Warszawa 103,225157 73,10 0,77906 24 6 132,5

2. Sitko Agata /02 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 95,684581 72,60 0,78110 4 6 122,5

3. Stabulewska Kaja /04 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 92,925893 62,20 0,84096 45 2 110,5

4. Kula Zuzanna /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82,546202 48,20 1,03183 10 1 80

5. Czekurłan Joanna /93 KS Team Wrocław 81,999009 51,60 0,96469 47 1 85

6. Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 79,308763 51,80 0,96132 16 1 82,5

7. Siemieńska Magdalena /99 SKS Mega-Gim Zawidz 77,036924 66,60 0,81091 14 5 95

8. Szymanel Paulina /95 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 75,854833 50,80 0,97877 46 1 77,5

9. Ławniczak Daria /95 KS Team Wrocław 75,366139 80,90 0,75366 29 6 100

10. Wieczorek Anna /84 SSW Skierniewice 74,607838 94,90 0,72788 8 6 102,5

11. Blajer Aleksandra /00 LUKS Zieloni Łańcut 72,098876 51,80 0,96132 21 1 75

12. Szczepanik Dorota /69 TKKF Azory Kraków 70,608198 85,40 0,74324 37 6 95

13. Kołata Karolina /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 68,879234 97,30 0,72504 40 5 95

14. Buczyńska Patrycja /02 KS Team Wrocław 68,168560 55,40 0,90891 37 2 75

15. Szostak Aleksandra /81 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 67,887618 55,70 0,90517 34 1 75

16. Bogdziewicz Natalia /04 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,896275 55,40 0,90891 22 2 72,5

17. Blajer Gabriela /00 LUKS Zieloni Łańcut 65,535514 55,80 0,90394 40 1 72,5

18. Walczykiewicz Daria /82 Zagłębie – Relax Konin 64,533845 59,90 0,86045 39 1 75

19. Szarek Justyna /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 62,531365 67,30 0,80686 13 6 77,5

20. Francik Janina /00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 61,980658 57,40 0,88544 35 1 70

21. Labun Justyna /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 59,326431 65,40 0,81830 12 5 72,5

22. Świstara Natalia /99 KS Team Wrocław 58,544131 62,80 0,83634 7 1 70

23. Latocha Agata /00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,222306 73,80 0,77630 21 5 75

24. Depta Martyna /93 KS Studio Mocy Kolbuszowa 58,062332 56,70 0,89327 36 1 65

25. Kulczycka Julia /00 KS Team Wrocław 57,832683 69,00 0,79769 15 5 72,5

26. Bilicka Julia /02 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 56,132105 68,20 0,80189 30 6 70

27. Janaszek Martyna /05 KS Start Strzegom 54,999849 54,80 0,91666 15 1 60

28. Skowrońska Monika /02 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 51,362832 56,70 0,89327 11 2 57,5

29. Kowalik Katarzyna /71 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 50,600055 61,90 0,84333 29 6 60

30. Kwaśkiewicz Nelly /03 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 50,364014 62,40 0,83940 8 2 60

31. Siennicka Zuzanna /94 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 50,002279 45,20 1,11116 28 1 45

32. Borowczyk Adrianna /03 Stow. Sportatut Krobia 49,450932 56,20 0,89911 6 2 55

33. Kompa Nikola /02 TKKF Azory Kraków 47,651948 55,50 0,90766 32 2 52,5

34. Zwolak-Gniot Anna /68 Stow. Sportowe Puławy 43,340110 53,00 0,94218 41 6 46

35. Naduk Paulina /03 MKS Tur Ryki 39,893952 57,30 0,88653 20 2 45

36. Dąbrowska-Posała Agnieszka /79 KS Kobra Kościan 37,687052 53,00 0,94218 30 1 40

37. Mogielska Zuzanna /03 KS Tęcza-Społem Kielce 34,723639 65,60 0,81703 26 5 42,5

Sekretarz:Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2021-03-21

Wersja: 1.00
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1. Miksa Artur /83 KS Team Wrocław 108,327430 94,40 0,47099 25 18 230

2. Przybyłowicz Paweł /90 KS Team Wrocław 99,164081 93,90 0,47221 19 18 210

3. Łaskawski Adam /85 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 97,385350 146,50 0,38954 32 22 250

4. Grochalski Konrad /96 TKKF Azory Kraków 96,832730 72,80 0,53796 24 10 180

5. Foryś Łukasz /85 KS Tęcza-Społem Kielce 95,791411 82,40 0,50417 8 14 190

6. Balawejder Adam /81 TKKF Azory Kraków 95,348275 73,00 0,53717 8 14 177,5

7. Żurawski Sebastian /97 KSSSiKW Wiking Starachowice 95,348275 73,00 0,53717 10 10 177,5

8. Sadowski Piotr /93 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 94,923350 120,00 0,42188 15 22 225

9. Jagiełło Kamil /98 GKS Kraska Jasieniec 94,197346 104,60 0,44856 24 18 210

10. Marciniak Mariusz /80 KS Team Wrocław 93,019812 87,30 0,48958 43 22 190

11. Gąsienica -Samek Stanisław /83 KSSSiKW Wiking Starachowice 91,495921 81,10 0,50831 22 14 180

12. Wirek Bartłomiej /83 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 90,977010 82,00 0,50543 12 14 180

13. Drzewaszewski Łukasz /88 TKKF Herkules Warszawa 90,219132 135,80 0,40097 13 22 225

14. Kluk Przemysław /83 UKS Eugen Knurów 90,032342 103,80 0,45016 8 18 200

15. Grzesik Mateusz /89 TKKF Śródmieście Legnica 89,713949 119,80 0,42218 8 22 212,5

16. Możdżeń Maciej /01 KS Team Wrocław 89,067889 80,90 0,50896 24 14 175

17. Głuch Paweł /00 LKS Trzebinia 88,889565 112,70 0,43361 14 18 205

18. Horyń Michał /95 KS Team Wrocław 88,734618 116,30 0,42764 21 22 207,5

19. Niedziela Sebastian /79 KS Team Wrocław 88,228932 82,40 0,50417 17 14 175

20. Wiejas Robert /77 KS Tęcza-Społem Kielce 87,914660 145,30 0,39073 28 22 225

21. Makarewicz Marek /79 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 87,807839 129,70 0,40841 24 22 215

22. Śledź Sławomir /76 TKKF Śródmieście Legnica 87,493912 59,00 0,60341 48 14 145

23. Kłak Hubert /96 LUKS Zieloni Łańcut 87,423778 79,30 0,51426 29 14 170

24. Nowaliński Michał /88 KS Team Wrocław 87,276001 105,10 0,44757 10 22 195

25. Mentel Stanisław /54 KS Team Wrocław 87,001704 100,10 0,45790 29 18 190

26. Lenart Jakub /01 TKKF Azory Kraków 86,165778 96,60 0,46576 29 21 185

27. Jasica Sławomir /77 TKKF Azory Kraków 85,534582 92,70 0,47519 35 22 180

28. Wasilewski Daniel /02 BKL Bełchatów 85,337130 83,10 0,50198 40 21 170

29. Ordon Damian /80 TKKF Herkules Warszawa 84,256239 120,40 0,42128 25 22 200

30. Pikor Mariusz /88 KS Team Wrocław 84,190787 71,50 0,54317 39 10 155

31. Kowalik Mikołaj /71 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 84,154866 111,30 0,43604 12 21 193

32. Nitecki Kamil /02 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82,265365 103,50 0,45077 2 21 182,5

33. Zaniewski Patryk /98 MKS Wicher Kobyłka 82,265365 103,50 0,45077 4 18 182,5

34. Roszer Bartosz /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 81,390257 91,30 0,47877 9 17 170

35. Formella Darek /70 KS Team Wrocław 81,269352 112,80 0,43344 19 21 187,5

36. Grotkowski Mariusz /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 80,960820 65,80 0,56815 25 9 142,5

37. Antosik Krzysztof /89 TKKF Herkules Warszawa 78,645189 110,80 0,43692 38 22 180

38. Wierzbicki Tomasz /90 KS Olimp Zabrze 77,770050 100,30 0,45747 16 18 170

39. Solka Artur /93 KS Team Wrocław 77,354813 115,00 0,42975 37 22 180

40. Drzymała Kamil /98 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 76,245328 76,00 0,52583 34 17 145

41. Chowaniak Aleksander /03 TKKF Azory Kraków 75,761895 113,10 0,43293 1 18 175

42. Kujawski Marek /68 SSW Skierniewice 75,760131 72,00 0,54114 12 10 140
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43. Ząbek Mateusz /95 KS Tęcza-Społem Kielce 75,197101 88,90 0,48514 36 17 155

44. Wójcik Karol /01 KSSSiKW Wiking Starachowice 75,177331 115,10 0,42958 36 21 175

45. Łazicki Rafał /99 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 74,931456 73,50 0,53522 35 9 140

46. Linkowski Kacper /99 Stow. Sportatut Krobia 74,573541 90,40 0,48112 7 17 155

47. Białas Daniel /87 Zagłębie – Relax Konin 74,271903 82,60 0,50354 21 14 147,5

48. Heinze Grzegorz /02 KS Team Wrocław 71,818648 115,60 0,42877 14 21 167,5

49. Strzyga Kordian /02 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 71,031751 178,70 0,36427 1 21 195

50. Koloch Maciej /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 70,500694 77,00 0,52223 21 17 135

51. Sitek Nikodem /04 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 70,191226 83,30 0,50137 27 17 140

52. Leniart Karol /03 KS Studio Mocy Kolbuszowa 68,690592 72,60 0,53875 1 10 127,5

53. Legutko Dariusz /73 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 68,062319 82,40 0,50417 10 14 135

54. Kryczka Tomasz /03 MKS Tur Ryki 67,895796 71,50 0,54317 9 9 125

55. Kryczka Tomasz /04 MKS Tur Ryki 67,895796 71,50 0,54317 9 10 125

56. Andziak Adam /75 TKKF Herkules Warszawa 67,120740 121,60 0,41950 23 22 160

57. Słowik Maciek /04 KSSSiKW Wiking Starachowice 66,760331 102,60 0,45261 20 18 147,5

58. Kobus Janusz /70 Zagłębie – Relax Konin 66,718828 82,60 0,50354 9 14 132,5

59. Dębicki Radosław /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 64,129836 65,40 0,57004 5 9 112,5

60. Wajda Kamil /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 64,049470 116,70 0,42700 11 21 150

61. Regulski Dominik /79 Stow. Sportatut Krobia 63,458117 81,30 0,50766 20 14 125

62. Dębicki Tomasz /74 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 63,417896 81,40 0,50734 25 14 125

63. Molga Bartłomiej /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 63,020665 82,40 0,50417 26 14 125

64. Danielewicz Bartosz /02 TKKF Azory Kraków 61,075124 80,90 0,50896 15 14 120

65. Perlik Krzysztof /04 KS Team Wrocław 59,703581 71,60 0,54276 4 10 110

66. Zubek Dawid /03 KSSSiKW Wiking Starachowice 59,605879 65,90 0,56768 18 9 105

67. Szymura Sławomir /98 KS Tęcza-Społem Kielce 59,556549 66,00 0,56721 21 9 105

68. Tokarski Kewin /03 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 58,776638 59,10 0,60284 11 10 97,5

69. Włoch Szymon /03 TKKF Azory Kraków 58,044632 69,20 0,55281 41 10 105

70. Sznajder Arkadiusz /75 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 57,473464 117,50 0,42573 12 22 135

71. Margas Dawid /03 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 56,932758 93,00 0,47444 39 17 120

72. Piwowarczyk Marian /61 PMKS Rybak Władysławowo 55,132737 63,30 0,58034 40 9 95

73. Tkacz Błażej /99 KS Tęcza-Społem Kielce 50,604465 63,70 0,57834 47 9 87,5

74. Kotwica Piotr /75 KS Tęcza-Społem Kielce 47,996979 74,00 0,53330 18 14 90

75. Sznajder Bartłomiej /03 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 47,558522 54,00 0,63411 49 10 75

76. Włoch Paweł /06 TKKF Azory Kraków 47,028546 65,40 0,57004 26 9 82,5

Sekretarz:Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2021-03-21

Wersja: 1.00



1 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 386,10244

2 KS Team Wrocław 341,91052

3 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 213,57448

4 TKKF Azory Kraków 197,56891

5 LUKS Zieloni Łańcut 137,63439

BL TKKF Herkules Warszawa 103,22516

BL SKS Mega-Gim Zawidz 77,03692

BL SSW Skierniewice 74,60784

BL Zagłębie – Relax Konin 64,53384

BL KS Studio Mocy Kolbuszowa 58,06233

BL KS Start Strzegom 54,99985

BL Stow. Sportatut Krobia 49,45093

BL Stow. Sportowe Puławy 43,34011

BL MKS Tur Ryki 39,89395

BL KS Kobra Kościan 37,68705

BL KS Tęcza-Społem Kielce 34,72364

1 KS Team Wrocław 478,31383

2 TKKF Azory Kraków 439,64326

3 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 426,59534

4 KSSSiKW Wiking Starachowice 409,74268

5 KS Tęcza-Społem Kielce 369,06419

6 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 352,72952

7 TKKF Herkules Warszawa 320,24130

8 TKKF Śródmieście Legnica 177,20786

9 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 169,85481

10 Zagłębie – Relax Konin 140,99073

11 Stow. Sportatut Krobia 138,03166

BL GKS Kraska Jasieniec 94,19735

BL UKS Eugen Knurów 90,03234

BL LKS Trzebinia 88,88957

BL LUKS Zieloni Łańcut 87,42378

BL BKL Bełchatów 85,33713

BL MKS Wicher Kobyłka 82,26537

BL KS Olimp Zabrze 77,77005

BL SSW Skierniewice 75,76013

BL KS Studio Mocy Kolbuszowa 68,69059

BL MKS Tur Ryki 67,89580

BL PMKS Rybak Władysławowo 55,13274

BL - brak limitu osób w drużynie

Sekretarz:Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2021-03-21

Wersja: 1.00
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